Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024                                                                                                                         № 49
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 04.03.2022 № 122 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Заиграевский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образованиями «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в Приложение № 3 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 04.03.2022 № 122 «О создании антинаркотической комиссии в МО «Заиграевский район», согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                        В.А. Шальков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 05.02.2024 № 49

Состав
Антинаркотической комиссии
в Заиграевском районе

· Виталий Алексеевич Шальков, Глава муниципального образования «Заиграевский район», руководитель Администрации, Председатель комиссии;
· Иван Сергеевич Петров, первый заместитель руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии;
· Баян Николаевич Доржиев, начальника Отдела МВД России по Заиграевскому району, заместитель Председателя комиссии;
· Ольга Алексеевна Долгих, специалист МКУ «Управление спорта и молодежной политики» Администрации муниципального образования «Заиграевский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
· Инна Владимировна Бакшеева, начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Евгения Викторовна Дуйбанова, начальник МКУ «Управление спорта и молодежной политики» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Любовь Игоревна Гуленкова, заместитель начальника МКУ «Управление культуры» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Анна Александровна Шурыгина, начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Аюна Нанзытовна Цыбенова, начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
· Нина Иннокентьевна Чичерина, заместитель председателя районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Заиграевский район»;
· Александр Николаевич Заиграев, представитель казачьего общества Заиграевского района (по согласованию);
· Виталий Павлович Бабаев, главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения «Заиграевская центральная районная больница» (по согласованию);
· Христина Ивановна Борисова, начальник филиала по Заиграевскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления федеральной службы исполнения наказания России по Республике Бурятия (по согласованию);
· Светлана Игоревна Манулина - главный редактор районной газеты «Вперед» (по согласованию).
image1.wmf

oleObject1.bin